

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 102143147

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 4.025,73 RON - 4.025,73 RON

Descriere: 1 42672 Manusa Allstar Dune L-9 1.00 BUC 10.92 10.92 2 42673 Manusa Allstar Dune XL-10 1.00 BUC 10.92 10.92 3 42752 Manusa Allstar Soft L-9" 2.00 BUC 8.40 16.81 4 ADAPTOR KPE 25 3/4 FI 2.00 BUC 4.20 8.40 5 Adeziv pentru polistiren Optim Dekor Adeplast, 25 kg 1.00 SAC 18.91 18.91 6 BANDA ANTIPASARI 48 TEPI 50CM 50.00 BUC 20.59 1,029.41 7 BANDA IZOLARE TRACON NEGRU 3.00 BUC 7.14 21.43 8 BANDA IZOLATOARE TESA 20MX19MM NEGRU 1.00 BUC 5.88 5.88 9 BANDA SMIRGHEL P100 1.00 ML 2.52 2.52 10 BOLTAR DE COFRAJ 20X20X50 8.00 BUC 4.45 35.63 11 BR 35-123 PVC Y92 B25/L240/R16 1.00 BUC 47.06 47.06 12 Cablu pentru Rufe - D[mm]: 2; L[m]: 10 1.00 BUC 4.20 4.20 13 CANAL CABLU 12X12 ADEZIVAT 3.00 BUC 3.36 10.08 14 CAPAC PP-R 20 2.00 BUC 0.42 0.84 15 Capse, 500 buc. 8x10x1,2mm 2.00 BUC 3.36 6.72 16 CIL 80D 35/45 UNI 3CH AL BT 30/10/40 1.00 BUC 37.82 37.82 17 Ciment Carpat 40kg 16.00 SAC 25.13 402.02 18 CIOCAN 300 GR. 1.00 BUC 17.65 17.65 19 CLEMA 20 12.00 BUC 0.34 4.03 20 Clema WAGO cablu flexibil 0.14-4mm 2 intrari transparenta 10.00 BUC 1.43 14.29 21 COLTAR CU PLASA 2.5M 5.00 BUC 4.20 21.01 22 Cordelina PP 1001 Rola - g[mm]: 10; L[m]: 100; C: Alb-Rosu; R[Kg]: 1020 12.00 M 1.68 20.17 23 COT KPE 25 3/4 FI 1.00 BUC 5.46 5.46 24 COT KPE 32 1 FI 1.00 BUC 6.30 6.30 25 COT PP-R 20 90 MM 5.00 BUC 0.50 2.52 26 COT PP-R 20 90 MT 1.00 BUC 0.84 0.84 27 COT PVC 32-90 1.00 BUC 1.68 1.68 28 COT PVC 50-90 3.00 BUC 2.10 6.30 29 CT126 20kg 1.00 SAC 34.37 34.37 30 CUIE PENTRU BETON 3.5X50 10.00 BUC 0.17 1.68 31 CUT